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특성표
롤러 기어 캠 유닛 스탠더드 타입/테이블 타입

【대상 기종: RGIS050, RGIT063】

【대상 기종: RGIS063, RGIT080】

【대상 기종: RGIS080, RGIT110】

【대상 기종: RGIS110, RGIT140】

모터 형번

모터 형번

모터 형번

모터 형번

출력
(kW)

출력
(kW)

출력
(kW)

출력
(kW)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

질량
(kg)

질량
(kg)

질량
(kg)

질량
(kg)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

60Hz

60Hz

60Hz

60Hz

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

60Hz

60Hz

60Hz

60Hz

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

〔Nissei〕

〔Nissei〕

〔Nissei〕

〔Nissei〕

D-667
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【대상 기종: RGIS140, RGIT180】

【대상 기종: RGIS180, RGIT250】

【대상 기종: RGIS250】

모터 형번

모터 형번

모터 형번

모터 형번

출력
(kW)

출력
(kW)

출력
(kW)

출력
(kW)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

질량
(kg)

질량
(kg)

질량
(kg)

질량
(kg)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

60Hz

60Hz

60Hz

60Hz

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

60Hz

60Hz

60Hz

60Hz

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

〔Nissei〕

〔Tsubaki Emerson〕

〔SEW〕

〔SEW〕

D-668
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특성표
롤러 기어 캠 유닛 스탠더드 타입/테이블 타입

【대상 기종:  RGIB250】

모터 형번

모터 형번

출력
(kW)

출력
(kW)

실제 감속비
(ir)

실제 감속비
(ir)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

모터 관성 모멘트
Jm(kg·m2)

질량
(kg)

질량
(kg)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

출력축 회전 속도 Nrs(rpm)

50Hz

50Hz

60Hz

60Hz

50Hz

50Hz

60Hz

60Hz

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

출력축 허용 토크 Trr(N·m)

〔Nissei〕

〔Tsubaki Emerson〕

D-669


